様式第18号

水道事業納付金減免申請書

年  月  日

広島県水道広域連合企業団

神石高原事務所長 様

       (水道使用者)  住所

氏名                  印

 広島県水道広域連合企業団水道事業の給水及び水道用水供給事業の供給に関する条例第

37条の規定により，水道事業納付金について軽減(免除)していただきたく次のとおり申請

します。

 1 水道納付金の種類（どちらかを〇で囲んで下さい）

  1） 加入負担金(工事分担金)        2） 水道使用料

 2.給水装置の場所

神石高原町

 3. 軽減(免除)を申請する対象月（１か月分のみ）

令和  年度        月分

 4. 状 況

漏水の状況など 対 応 状 況

例）令和〇年〇月〇日、お風呂への地下配管（VPΦ

13ｍｍ）がひび割れ漏水したことがわかった。

例）令和〇年〇月〇日、△△へ修理を依頼し、令和

〇年〇月〇日、修理が完了した。

修理を行った水道企業団指定給水装置工事事業者（要押印）

印

※添付書類：工事写真、配管平面図及び修理に係る請求書又は領収書の写し。

※指定給水工事事業者以外の者が修理した場合は、減免対象となりません。

※減免の可否の決定には、審査等で日にちを要しますので予めご了承ください。